PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DECLARAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA A PERMUTA DE LOTAÇÃO

 EDITAL SIMPLIFICADO Nº 01/2021_PROGRAMA BRASIL NA ESCOLA

Eu, ___________________________________________, portador (a) do RG nº

______________________, CPF nº ____________________,  residente e domiciliado(a)

________________________________________, nº ________,

Bairro__________________, município de ____________________________, estado

de __________, Monitor voluntario(a) aprovado(a) no Processo Seletivo simplificado do

Programa Brasil na Escola, conforme Edital nº 01/2021, classificado(a) para o provimento

da vaga para monitor voluntário, a ser lotado(a) na

Escola___________________________________________, conforme resultado final

publicado em 29 de Novembro de 2021, venho pelo presente, declarar, formal e

definitivamente, a AUTORIZAÇÃO para a Secretaria Municipal de Educação e/ou a

Unidade Escolar fazer a permuta da minha lotação, junto ao Monitor(a)

Voluntário(a)_________________________________________________, portador (a)

do RG nº ______________________, CPF nº ____________________

Itabaianinha/SE, ___ de ____________________ de 2022

Atenciosamente,

_____________________________________

Assinatura do(a) candidato(a)